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Product characteristics

Code

Capacity

Colours

Weight

Overall height

Diameter

Palet

vidrala.com

1142/320

750 ml

900 gr
300.00 mm
96.10 mm

852 units

Barrio Munegazo 22
01400 Llodio (Alava)
Tel. 946719710

comercial@vidrala.com



CAVA

Boca
a

ANO FABRICACION

ALTURA TEXTO 7 mm
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Los cotas no_toleradas son aproximadas

Este plano es propiedad de Vidrala y no puede
ser reproducido ni comunicado sin nuestro permiso

Observaciones

Frma Fecha

Angulo de volcado

22.4°

Peso aprox 900 gr Obujado  A.L.R.
Capacdad n. llenada: 750 cct 10 a 82 mm| Conforme VI d ra I a
Capacdad a verter: 775 cct Aprox Fecha: 27/11/2000

3 |Modificada denominacion 19-03-12] JAU REUP‘EME medida St Escalos 1/1 N*Plano 7890_3
Resistencia choque ftérmico 42 °C

7 |Tolerancia en altura 18 02102109] ALR q

1 [Modificaciones varias oro1] ALR|Camara expansion 3.3 % OPERA PREN”UM 75 CL

Ref Modificacian | Fecha [Frmo| Carbonatacion 4.5 Vol (02 max Conforme clienfe

Modelo 1142/320

Anula 7890-2‘[AD7890-3.prt




